
ПРАВИТЕЛЬСТВО ГОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
ШЖ> *_9_ 

г 
Об организации допуска на объекты 
СПбГУ 

L 
В целях поддержки студенческих инициатив и обеспечения 

деятельности Студенческих советов факультетов СПбГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Проректорам по обеспечению реализации образовательных программ и 
осуществления научной деятельности по направлениям, директору 
Института «Высшая школа журналистики и массовых коммуникаций» в 
срок до 19.03.2013 предоставить заместителю ректора по безопасности 
списки Студенческих советов факультетов СПбГУ для организации 
выдачи и приема ключей от прмещений. 
2. И.о. начальника Управления режима и охраны СПбГУ В.Е.Власову 
организовать допуск в помещения, выделенные для работы Студенческих 
советов согласно приказа первого проректора по учебной и научной работе 
от 12.03.2013 № 909/1 «О предоставлении помещений для Студенческих 
советов факультетов», по предоставленным (^пискам с 09:00 до 23:00. 
3. Проректорам по обеспечению реализации образовательных программ и 
осуществления научной деятельности по направлениям, директору 
Института «Высшая школа журналистики и массовых коммуникаций» 
довести настоящий приказ до сведения председателей Студенческих 
советов факультетов. 
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой 

Заместитель ректора по безопасности .В.Пикин 

г 


